
2021-10-13 Modevisning 

I kväll hade närmare 60 Inner Wheelmedlemmar och gäster samlats för att ta del av lite flärd.

Kvällen började med att president Lena Grevesmühl Råvik tände Vänskapens ljus och 
presenterade våra gäster. Som en katt bland hermelinerna fanns Bo Johansson 
som i kväll var en av våra mannekänger. 

Lena kunde även hälsa vår nya medlem Skena Abbas välkommen. 

 

Efter middagen berättade vår stipendiat Gabriella Thörn lite om sig själv och att 
hon har ett väldigt stort intresse för rymden. Hon tränar och tävlar också i 
konståkning. En favoritbok är ”Korta svar på stora frågor” av Stephen Hawking. 

President Lena överlämnade en ros som tack. 

 

Nu var det dags för kvällens stora begivenhet, Modevisningen som Kajsa Nilsson 
fixat. Pia Dahl från Eurosko och Anna-Lena Winkvist från Jansens Modehus 
visade kläder och skor.  

I höst kan man välja vilken byxa som helst, den kan vara vid, smal, lång eller kort. 
Mannekängade gjorde Bo Johansson och Anette Brandt från Eurosko samt våra 

medlemmar Christina Erlandsson, Berit Randahl Carlsson och Lena Widarsson. 

                                                                                                                                                       

  



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Som tack överlämnade Presidenten en ros till var och en. 

Kvällens Inner Wheelärenden handlade bl a om att vi kommer att ha ett event i kyrkan till förmån 

för Rotary Doctors och Inner Wheeldoktorn. Boka den 8 mars 2022 redan nu. 

Soroptimisterna bjuder in till fackeltåg den 25 november, Internationella dagen mot våld mot 

kvinnor, med start från kyrkan klockan 16.45. 

Till vårutflykten efterlyses idéer om vart vi ska åka så att vi blir riktigt många. 

Presidentens tankar var ikväll hämtade från Abraham Lincoln: Man kan inte varaktigt hjälpa 
människor genom att utföra det som de borde göra själva! 

Därefter avslutade president Lena mötet och blåste ut Vänskapens ljus. 

  

Text och bild  Catharina Blomberg  

 


